

Rakkaat klubilaiset,

olen Jesse Metsälä, toisen vuoden valtio-opin opiskelija. Haen P-klubin hallituksen varapuheenjohtajaksi vuodeksi 2025.

Tänä vuonna olen toiminut P-klubin hallituksessa sihteerinä, tiedotusvastaavana ja www-vastaavana. Koen näiden tehtävien antavan minulle loistavat valmiudet varapuheenjohtajan tehtävään. Sihteerinä olen ollut läpi vuoden aktiivisessa roolissa klubin päivittäisessä toiminnassa, joten näen saaneeni varsin hyvän yleiskuvan järjestön toiminnasta. Olen saanut viettää nykyisellä hallituskaudellani elämäni parasta aikaa, minkä takia olen erittäin omistautunut työskentelemään klubin hyväksi vielä paljon enemmän.

Seuraava hallitus tulee saamaan 50. vuosijuhlien muodossa yhden suurimmista tehtävistä hetkeen P-klubissa. Vuosijuhlien valmisteleminen tulee vaatimaan paljon, jonka takia varapuheenjohtajan täytyy huolehtia yhtäältä juhlien järjestymisestä, mutta toisaalta siitä, että juhlat eivät tapahdu hallituksen jaksamisen tai P-klubin muun toiminnan kustannuksella. Vaikka varapuheenjohtaja ei ole päävastuussa vuosijuhlien järjestämisessä, vaatii juhluvuosi silti VPJ:ltä runsaasti vujutyötä, tukena olemista ja hallituksen johtamista, mihin olen eittämättä sitoutunut. Konkreettisia toimia, joissa varapuheenjohtaja voisi juhlinnan kannalta profiloitua, ovat esim. pitkäjänteisen vuosijuhlatoimikunnan ja "vujuviikon" järjestäminen.

Varapuheenjohtajalla on kuitenkin vujujen ohella paljon muuta tärkeää tehtäväänään. Jos minut valitaan, tulen varapuheenjohtajana varmistamaan, että etenkin fuksiviikot järjestyvät hienosti ja uudet fuksit saadaan normaaliin tapaan integroitua P-klubiin. Myöskään edunvalvonnan laatu tai muut tapahtumat eivät saa kärsiä juhluvuoden painolastista. Kaiken toiminnan onnistumisen takana on yhteistyö- ja toimintakykyinen hallitus, johon varapuheenjohtaja voi myötävaikuttaa vastuullisella, suunnitelmallisella ja jokaisen huomioon ottavalla johtamisella. Tänä syksynä tehty kokeilu hallituksen vapaapäivistä on mielestäni osoittautunut toimivaksi keinoksi edesauttaa hallituksen jaksamista, ja jatkaisin sitä mielelläni ensi vuonna.

Järjestömme 50. vuoden historiallisuus jää tuskin keneltäkään huomioimatta. Mikäli minut valitaan, pyrkisin varapuheenjohtajana toimimaan järjestön johdossa vastuuntuntoisesti yhdessä puheenjohtajan kanssa, ja auttaisin tätä tehtävissään parhaani mukaan. Haluan olla helposti lähestyttävä ja kaikki huomioon ottava tukihenkilö, joka toiminnallaan edesauttaa koko klubi yhteisön etua.

Tyrkkytekstin teille toimitti varapuheenjohtajaehdokas Metsälä